M

Materne familia insignia filius non debet portare, & Aegyptiorum de ea re antiqua lex B. 86.  
Mitra Dea nati, Diu apud plures sunt putati, B. 14.  
Mittis agit cum lege, quam cum homine, A. 93.  
Monetales trium uiri qui hodie sint, B. 31.  
Monetarij, qui, & quale eorum officium, B. 29.  
Mora, quod significet, & unde diuatur, A. 77.  
Mora definitioes plures remissivæ, A. 22.  
Mora definitio, ut omnia, quæ f. c. non iuris questionem habent solentem iudicem desiderat, A. 16.  
Mora definitio uera, A. 20.  
Mora definitioes per partes explicatio, A. 23.  
Mora, contentio interpellationis sue legis, siue hominis, A. 44.  
Mora duplex, regularis, & irregularis, A. 27.  
Mora dici non potest, quæ inculpa inuenitur, A. 29.  
Mora, an facilius emendatur in ultimis uoluntatibus, quam in contractibus? A. 131, & 193.  
Mora, an emendetur facta executione à lege? A. 89, & 113.  
Mora emendatio, ubi ius creditoris deterius non sit, Hispano iure semper admitti debet, A. 197.  
Mora emendatio interposito iuramento, an periculum committatur sique absolutio necessaria? A. 198.  
Moram uicā interpellatione committi putat communis, A. 46.  
Mora duplex non magis impedit emendationem, quam simplex, A. 81, & 125.  
Mora irregularis, quæ reipsa contrahitur, A. 38.  
Mora irregularis pluribus casibus contrahitur remissivæ, A. 42.  
Mora emendatio, an excludatur principali obligatione collata personam uicini, penam in personam alterius? A. 25. Et an id procedat, quando translatio sit animo nouandi obligationem ibidem.  
Mora emendatio, an iure Canonico admittatur? A. 195.  
Mora emendatio presentem obligationem, paucis casibus exceptis, non requirit, A. 177.  
Moram emphyteuta, an emendare possit, A. 74.  
Mora emendationem, an impediatur iuramentum? A. 75, & 26, & sequo.  
Mora emendatio adiecta die, & pœna non admittitur ex commun. A. 70, & nun. sequentibus, proponitur contraria, & late probatur, A. 98, & nun. sequ.  
Mora emendatio, quando per solam obligationem eius, quod detur, fiat, A. 125.  
Mora committitur, ubi cumque debitum officium prætermitti constat, A. 35.  
Moram, nec committi, qui exceptione perpetua se tueri potest, A. 50. Aut ante diem solutionis interpellationi, aut qui interpellari non potest, A. 31.  
Mora post litem constata non emendatur, & quare, A. 125.  
Mora emendatur etiam utrumque, & interesse, & principali debitum peti possit, A. 184.

Mora emendationem ex æquitate descendere, quomodo intelligendum? A. 147.  
Mora, quæ citius contrahitur, facilius emendatur, A. 137.  
Mora emendatio in contractibus bonæ fidei admittitur, die, & pœna adiecta, ex communi, A. 135. contrario, 139. & 144.  
Mora in faciendo obligationibus, post litem contestatam, quare, non admittitur, A. 125.  
Mora emendatio in penis legibus admittitur uel que ad sententiam ex Barr. A. 75.  
Mora emendationem excludit liti contestatio, A. 93, & de eius rei ratione, enim, 94, & iuris num. 125.  
Mora emendatio in penis legibus admittitur, quare post litem contestatam admittitur, A. 125.  
Mora, an ex pluribus, an ex una interpellatione committatur? A. 46. & multis num. sequo maxime no. 51.  
Mora per debitorem plerumque per creditorem interdum committitur? A. 34.  
Mora cum re ipsa sit, iudicis declaratione adhuc opus est, A. 39.  
Mora emendatio futuro, non à præterito damno emendandem liberat, A. 125. uel, quod tamen.  
Mora ratione, quando agi possit? A. 36.  
Moram non committi, qui iustam causam habuit ignorandi se debere, A. 33.  
Mora, dilatio, siue tarditas, quæ cum alicuius culpa coniuncta aliam damnosa est, A. 9, & 10.  
Mora emendatio, etiam die, & pœna adiecta in preparatoriis iudicij admittitur ex Barr. non in liti decisionis, cuius opinio reprehenditur, A. 76.  
Moram definit non posse putat communis, ex l. mora, 23. D. de uisus, A. 11. & 13, & eius legis uera explicatio, num. sequo.  
Mora emendatio non ipso iure, sed per exceptionem emendandem liberat, & quare? A. 118.  
Mora, quoad contrahitur difficile definitur, 214, & 15, & 15.  
Mora emendatio ex æquitate descendit, nec admittitur, cum alicuius ius deterius sit, A. 108.  
Mora ceteris emendatio, quæ arbitrio iudicis relinquitur, A. 100. idem iure Hispano, 103.  
Mora emendatio in conuentionibus, & pratoris stipulationibus à Pari procedit, A. 109, & 110, & 113.  
Mora regularis, quæ ex persona dicitur per interpellationem contrahitur, A. 45.  
Mora emendatio per solam obligationem rei principaliter d. b. b. post litem contestatam, non admittitur, A. 125.  
Mora in obligationibus dandi, an post litem contestatam admittatur, A. 125.  
Mora in obligationibus faciendi commissa, succedit statim obligatio in id quod interest, 165.  
Mora uicini diei, & uicini hora lapsus facit, A. 67.  
Mora fortior adueniō diei quā ex interpellatione, A. C. 89.  
Mora emptio non admittitur, cum quis lucram captat sed cum damnum emittat, A. 2, c. 3.  
Mora uisima nocet, A. 212.  
Mora emendationem iuramentum an impediatur late d. l. p. r. a. t. A. 186, & 194.  
Mora ut committatur interpellationes plures desiderant Cora, & Ferrerus, A. 50, & 51.  
Mora, an emendatio admittenda sit elegans doctrina? A. 184.  
Mora quoad uoluntatis renouationem minus, quam expressa uoluntas operatur, C. 47.  
Mora committitur, cum quis non præstat id, quod præstare tenetur, A. 39.  
Moram emendari posse adiecta clausula, rato manente pacto, putat communis, A. 183. contraria sententia uerior, ibi.  
Morator debitor morator creditor non morosus dicitur A. 8.  
Morari quid apud Iur. Consulcos significet, A. 8.  
Murelegui qui, quale eorum officium, & conditio, B. 20.  
Mutatio